
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 10 de outubro de 2017 Ano I - Edição nº 00166 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A59606FEA26EDC6A8BD10FE4DF688E2E



terça-feira, 10 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• DECRETO N° 091/2017

• Termo Aditivo de Prazo 04. Contrato nº 191/2014

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A59606FEA26EDC6A8BD10FE4DF688E2E



terça-feira, 10 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

DECRETO N° 091/2017 

GOVERNO MUNICIPAL 	• 
MORRO DO CtIAPÉU 

DE 10 DE OUTUBRO DE 2017. 

"DISPÕE 	SOBRE 	PONTO 
FACULTATIVO 	E 	DÁ 
PROVIDÊNCIAS". 

O Prefeito do Município de Chapéu, Estado da Bahia, no uso das suas 
atribuições, segundo as regras e princípios estabelecidos na Constituição Federal, na 
Constituição Estadual e na Lei Orgânica Municipal e, 

DECRETA: 

Art. 10. Fica determinado Ponto Facultativo no dia 13 de outubro de 2017, em 

face às comemorações do feriado de Nossa Senhora de Aparecida, no âmbito desta 

Administração Pública Municipal. 

Art. 2°. Fica mantido o expediente normal nos serviços de Limpeza Pública. 

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO, EM, 10 DE OUTUBRO DE 2017. 

/ VI" 
LEONA 	BOU S DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
83B0F6C3E9A29552A878C943CC7AE830

terça-feira, 10 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 10 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 
Termo Aditivo de Prazo 04. Contrato nº 191/2014. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: JBCM CONSTUTORA LTDA ME. Objeto: aditivar o 
prazo do contrato por mais 09 meses, com início em 23/03/2017, e término em 23/12/2017. Data da assinatura: 21/03/2017. Leonardo Dourado Rebouças Lima - 
Prefeito. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A59606FEA26EDC6A8BD10FE4DF688E2E


		2017-10-10T19:07:20-0300




